
М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И  Н А У К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» 

Балаковский инженерно-технологический институт –  
филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования 

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» 

(БИТИ НИЯУ МИФИ) 

П Р И К А З 

« 04 » 07 2018 г.  № 120/2-02 

 

 

О внесении изменения в приказ от 01.11.2016 № 201/1-02 

«О создании аттестационной комиссии» 

 

 

В связи с изменением кадрового состава 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 2 приказа БИТИ НИЯУ МИФИ от 01.11.2016 № 201/1-02 «О 

создании аттестационной комиссии» изложить в новой редакции: 

 

«2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

Председатель комиссии – руководитель Шевашкевич М.Г. 

Члены комиссии: и.о. заместителя руководителя по учебной работе, 

зав. кафедрой «Информатика и управление в технических 

системах» Фролова М.А.; 

начальник учебного отдела Бескровнова Ж.В.; 

декан факультета ФАЭТ Грицюк С.Н.; 

и.о. зав. кафедрой «Атомная энергетика» Кобзев Р.А.; 

и.о. зав. кафедрой «Экономика, организация и управление на 

предприятиях» Донская Е.Н.; 

и.о. зав. кафедрой «Промышленное и гражданское 

строительство» Голова Т.А.; 

и.о. зав. кафедрой «Физика и естественнонаучные дисциплины» 

Зубова Н.Г.; 

и.о. зав. кафедрой «Гуманитарные дисциплины» Михайлова О.Н.; 

специалист по учебно-методической работе деканата ФАЭТ 

Поликарпова Ю.А.» 



2. Приказы БИТИ НИЯУ МИФИ «О внесении изменения в приказ от 

01.11.2016 № 201/1-02 «О создании аттестационной комиссии» от 09.01.2017 № 

001/1-02, от 23.08.2017 № 154/1-02, от 01.09.2017 № 161/1-02, от 01.11.2017 № 

204/3-02, от 05.02.2018 № 020/1-02 считать утратившими силу. 

3.Секретарю руководителя Михалевой Ю.В. довести настоящий приказ до 

сведения заинтересованных лиц. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на и.о. заместителя 

руководителя по учебной работе Фролову М.А. 

 

 

 

Руководитель                                                                                      М.Г. Шевашкевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОЕКТ ВНОСИТ: 
Начальник учебного отдела 

 

______________________________ Ж.В. Бескровнова 

 СОГЛАСОВАНО: 
И.о. заместителя руководителя по учебной работе 

 

_______________________ М.А. Фролова 

  Декан факультета атомной энергетики и технологий 

 

______________________________ С.Н. Грицюк 

  Ведущий юрисконсульт 

 

______________________________ Е.Ю. Ханина 


